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Vi står over for en ny økonomisk verdensorden med turbulens 

og usikkerhed. Det er svært at svare på, om krise og nedtur er 

på vej til at blive afl øst af bedre tider og optur. Men alle er enige 

om én ting: Det er nye tider med nye udfordringer – ikke mindst 

en markant øget forandringshastighed og kompleksitet, som 

hver anden nordiske topleder, ifølge Børsen, ikke ser sig rustet 

til at imødegå. 

Nexus Interim Management er parat til at hjælpe med 

løsninger, der kan tilføre speed, fl eksibilitet og præcision til 

virksomheden. 

Kommer opsvinget nu?
Usikkerheden stiller store krav 
til fl eksibiliteten i virksomheden
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Der er behov for fl eksibilitet, speed og præcision 
for at opnå succes

Eksperter og medier kommenterer 
dagligt, om lavkonjunktur er ved 
at blive afl øst af højkonjunktur. 
Debatten bølger i takt med nye 
prognoser, analyser og meninger. 

Philip Kotler siger, at verden bliver mere turbulent
Kotler anses af mange for at være verdens førende rådgiver inden 

for management og marketing. Hans første bog ”Marketing Ma-

nagement” fra 1967 er stadig en bibel. Hans seneste bog ”Chaotics 

– ledelse i en turbulent tid” fra 2009 har potentiale til at blive det.

Denne nye bog giver verden et wake-up-call. Verden har 

forandret sig, og det gode gamle og trygge konjunkturmønster, 

hvor højkonjunkturer og lavkonjunkturer med forudsigelighed 

afløste hinanden gælder ikke mere. Stigende forretningsmæssig 

turbulens er en kendsgerning.

Philip Kotler mener, at virksomhederne har brug for et kaos-

ledelsessystem til at håndtere den usikre og kaotiske verdens-

orden. Han anbefaler, at ledelsen via ”early warning systemer” 

hurtigt identificerer de første tegn på forandringer og bruger denne 

viden til at designe fremtidsscenarier og udarbejde strategier, som 

proaktivt kan håndtere de identificerede forandringer. 

Og den strategiske planlægning og implementering skal være 

hurtig og sikker.

Vil du også have Philip Kotlers nye bog, så ring til Nexus Interim Management på 70 22 65 55.
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Der er behov for fl eksibilitet, speed og præcision 
for at opnå succes

Verdens topledere siger, at verden bliver mere kompleks
IBM spørger hvert andet år 1.500 internationale topledere om 

deres forventninger til det økonomiske klima. De seneste tre år 

har de samstemmende peget på ”håndtering af forandringer” 

som deres absolut største udfordring. Men i år har udfordringen 

fået nyt ansigt: Den øgede og accelererende kompleksitet.

Ifølge analysen forventer de nordiske topledere stor stigning i 

kompleksiteten, og kun hver anden ser sig rustet til at imødegå 

den. De knytter fx den forventede kompleksitet til usikkerhederne 

om, hvordan vækstøkonomier som Kina og Brasilien kommer til 

at spille større roller. Samtidig fremhæver de, at vi kan forvente 

større politisk indblanding og regulering, og at globaliseringen 

fortsat vil accelerere på alle måder.

Topledernes svar taler for sig selv: 
• 69 % forventer mere volatilitet

• 65 % forventer mere usikkerhed

• 53 % forventer varige strukturelle ændringer

Søren Henriksen, direktør for IBMs danske afdeling, giver i Børsen 

18. maj 2010 analysen et ord med på vejen. ”Den nye komplekse 

dagsorden udfordrer toplederne, og mange nordiske virksomhe-

der har måttet sande, at der var mangler i forretningssystemet, der 

ikke var fleksibelt nok.”

Invester en 
halv time i et 

uforpligtende møde 

– det kan være den afgørende 
forskel for din konkurrencekraft

Brug en halv time på et møde, hvor vi stiller skarpt 

på, hvordan du med Interim Management kan øge 

virksomhedens fleksibilitet og implementerings-

hastighed.

Kontakt os på 70 22 65 55 
eller info@nexus-interim.dk



Nexus Gap 
Management® 

Hvis nøglemedarbejdere bliver 
syge, skifter job, går på orlov, eller 
hvis der opstår midlertidig kapaci-
tetsmangel.

Værktøjet er en hurtig, midlertidig 
erstatning med en Interim Ma-
nager, der har spidskompetencer 
indenfor det relevante fagområde, 
og som har kompetencer til hurtigt 
at få overblik og blive operationel.

Resultatet er, at momentum og 
stabilitet i driften til enhver tid kan 
opretholdes.

Nexus Project 
Management® 

Hvis der er behov for hurtig og 
 effektiv implemen tering af projekter 
i organisationen.

Værktøjet er en Interim Manager, 
der har dokumenteret projektledel-
seserfaring og spidskompetencer 
indenfor fagområdet og ofte også 
en projektlederuddannelse.

Resultatet er, at udvikling af organi-
sationen accelereres og at udbyt-
tet af det enkelte projekt høstes 
hurtigere.

Nexus Transformation 
Management®

Hvis der er behov for tung ledelses-
styring, f.eks. i forbindelse med 
virksomhedsomlægning, opkøb, 
merger og krisestyring.

Værktøjet er en positivt overkvalifi-
ceret Interim Manager, der tidli-
gere har gennemført lignende turn 
arounds med dokumenterede gode 
resultater.

Resultatet er en effektivt gennem-
ført forandringsproces med optimalt 
resultat og stor forankring i organi-
sationen.
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KONTAKT OS:  Vil du vide mere om Nexus Interim Management, eller har du en konkret opgave, 
du gerne vil drøfte, er du altid velkommen til at kontakte os.
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Fleksibilitet, 
Speed og Præcision
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Din virksomheds verden forandrer sig hurtigere end nogensinde, 

og derfor er det blevet særligt vigtigt at:

• Sikre momentum også når 

kritiske gaps opstår i organisationen.

• Sikre hurtig, effektiv og præcis 

implementering af projekter. 

Nexus Interim Management leverer Interim Managers til over 

halvdelen af C20-indekset og råder over flere tusinde positivt 

overkvalificerede kandidater.

Med Nexus Interim Management får du 
• Hurtig reaktion. En positivt overkvalificeret Nexus Interim 

 Manager kan være på plads i din virksomhed indenfor 10 

dage og er hurtigt operativ i den nye position. 

• Præcis og skarp kompetenceprofil. En Nexus Interim Mana-

ger har en skarp og relevant kompetenceprofil i forhold til stil-

lingen/opgaven. Vi har Nordens største database med Interim 

Managers. 

• Fleksible kontrakter. En Nexus Interim Manager kan arbejde 

på hel- eller deltid og på kontrakter med opsigelsesvarsel ned 

til en uge. 

JYLLAND:
Nexus Interim Management A/S
Allegade 2, 2. sal
8700 Horsens

Invester en halv time i et uforpligtende møde
Ring på 70 22 65 55 – det kan være den afgørende forskel for din konkurrencekraft  

NEXUS INTERIM MANAGERS LØSER OPGAVER INDEN FOR FØLGENDE PRODUKTOMRÅDER:

Tlf. +45 70 22 65 55 
www.nexus-interim.dk
E-mail: info@nexus-interim.dk


